
Id: 4E000BF2-01F4-44D7-B780-289D35904182. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2015 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXIV/254/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 07.03.2013 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala co 

następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/254/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 07.03.2013 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 


